ACCERTATA    la regolarità formale della selezione espletata; 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo della durata di mesi 3, per un compenso onnicomprensivo lordo di euro 7.500,00 

(settemilacinquecento/00), per lo svolgimento della seguente attività strumentale e di supporto alla ricerca: 

- inventariazione di unità documentarie dei secc. XV-XVII dell’Archivio di Stato di Napoli, fondo Regia Camera della 

Sommaria, serie Dipendenze II, sottoserie Grassa di Abruzzo, Grassa di Terra di Lavoro e Molise, Grasse varie,